nida del Gran Capitán, número 1-1º-B, 14008-Córdoba.

3º.- El tipo que servirá de base a las subastas será en el si-

guiente:

Para la 1ª subasta: CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS SE-

TENTA (107.870) EUROS para cada una de las fincas números

82.105, 82.107, 82.109, 82.111, 82.113, 82.115 y 82.117; de

DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA

(227.250) EUROS para la finca número 87.897; y de TREINTA Y

SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON

CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (36.973,44 €) para la finca

número 87.899.

Para la 2ª subasta: El setenta y cinco por ciento (75%) de las

cantidades antes indicadas.